MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

16 de dezembro de 2021

LISTA DE ESTUDANTES QUE RECEBERÃO O KIT ALIMENTAR DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA 25/2020 DE 23 DE ABRIL DE 2020

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS ITABERABA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.498, de 6 de

junho de 2018 e publicada no DOU de 7 de junho de 2018, e de acordo com as disposições con'das na Lei nº

11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, torna público a lista de estudantes contemplados,

conforme Instrução Norma'va 25/2020 de 23 de abril de 2020 que estabelece procedimentos e fluxos

operacionais de execução do PNAE durante a situação de emergência decorrente da pandemia de COVID-19, no

âmbito do Ins'tuto Federal.

LISTA DE ESTUDANTES

(Em ordem alfabé+ca)

Adineia dos Santos da Cruz

Aislan da Silva Santos

Alecio Lucas Ferreira da Silva Pita

Aline Moura de Almeida

Amanda Brito Nogueira

Ana Beatriz Sousa Lima

Ana Carolina Nascimento Ba'sta

Ana Carolina Rocha da Silva

Ana Caroline de Souza Soares

Ana Paula Teles Carlos

Ana Raissa Santos Oliveira

Anderson Silva Gonçalves

André Kauã Lopes Pedreira

André Luis Cerqueira Bastos

Andressa Gonçalves dos Santos

Andrey Silva Gonçalves

Anna Fabielly Pinho Mascarenhas

Beatriz Bispo Barros

Beatriz Mendes da Silva Rebouças

Bruna Guimarães Santos

Cailane Santana de Arruda

Cailane Vitória dos Santos de Jesus

Camila Santos de Jesus

Carlos Henrique dos Santos Nascimento

Cleber Lima dos Santos

Clíssia Carine Vaz dos Santos

David dos Santos Fausto

Diandra Souza Barbosa

Emilly Gabrielle de Freitas Lopes Pinheiro

Eric Vitor Lima dos Santos

Evilin Borges Santos

Evlin Sales Sampaio

Fabiola Santana Gomes

Fernanda de Jesus Sobrinho Mascarenhas

Fernanda Simões Carvalho

Flávia Santos de Aguiar

Gabriela Santos Oliveira

Gabriele Santos da Silva

Gabrielle de Souza Seles

Geovana Vieira de Souza

Gleice Ribeiro Mendes

Hanna Gabriela Carneiro Silva

Hendy Ferreira Santana

Henrique Cerqueira dos Santos

Hugo Mendes de Oliveira

Inary Oliveira de Lima

Iraildes Oliveira de Melo

Isabela Nascimento Guerra

Isabella Barros de Arruda

Isabella Hungria Rafael Barros

Jean Oliveira Pereira Alves

João Paulo Cerqueira Santos

Joao Paulo Lima Cardoso

João Pedro Mendes Lopes

João Vitor Oliveira Santos Mascarenhas

Josilane de Souza da Silva

Kailane Silva de Oliveira

Kayany Sofia Correia Barbosa

Ládila Souza Pereira Andrade

Laureci Fernandes de Almeida Santos

LeKcia da Rocha e Souza da França

Lé'cia Macedo dos Santos

LeKcia Souza Mascarenhas

Lighia Joana Santos Bispo

Lorenna Silva Déo Santos

Luciana Macedo Souza

Luis Pedro Boaventura Mascarenhas

Luiz Gustavo Macedo Santos

Lylia Pereira Freitas

Magna Ribeiro Nascimento

Marcela Santos Silva

Marcus Vinicius Santos Moraes

Maria Clara Hungria Fraga Rocha

Maria Clara Pedrão Barbosa

Mariana Sales Catarino

Marina de Oliveira Santos

Mateus Santos Moraes

Matheus de Almeida Muniz Rodrigues

Matheus de Jesus Santos

Miguel Carneiro Macedo

Mirele de Sousa Santos

Mirella de Almeida Mendes

Nadila Cássia Rocha Bispo

Nicole Evelim de Arruda Farias

Nikelle Silva de Oliveira

Patricia da Silva Santos

Paula Rafaela dos Santos Lima

Poliana Reis de Melo

Quézia Dias Santana de Sousa

Raiane Silva Barreto

Raissa Araújo dos Santos

Raissa Telles dos Santos

Raniere Silva Miranda

Reilane Brito Silva dos Santos

Samuel Pereira de Lima Carvalho

Silvana Moura Santos

Sofia Laura Ferreira dos Santos

Tainá de Oliveira Nascimento Pereira

Taís da Silva Matos

Thalyssa Kayara Gonçalves Magalhães

Thalisson Gomes dos Santos

Thiago Santos de Almeida

Vitor Daniel de Souza Mascarenhas

Vitória Amorim Gonçalves

Vitória Eline dos Santos Silva

Wedson Oliveira dos Santos

Wendell Amorim Almeida Teixeira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Pro Tempore - Campus Itaberaba - Portaria nº 1.498, de 06/06/2018, DOU em 07/06/2018 - CD2 - ITB-DG,

em 16/12/2021 17:32:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

272502

6e08c95adc

	Documento assinado eletronicamente por: